
 
ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ» 
  Γ’ ΚΛΑΔΟΣ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 4δ (ΔΝΣΕΩΝ ΟΠΛΩΝ) 
  Τηλ.: 2103483237 

ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/155/422234 
  Σ.3401 
  Αθήνα, 13 Δεκ 23 

 
ΘΕΜΑ: Συμβάσεις-Διαγωνισμοί [Διακήρυξη Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ. 70/23 (1ος Ε-

παναληπτικός Διαγωνισμος του Υπ’ Αριθ. 59/21) Σύναψης Σύμβασης για 
την «Προμήθεια Εκτοξευτών Βομβίδων 40 χιλ. για το Τυφέκιο G3»] 

 
ΣΧΕΤ.: α. Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ Α΄137/16-6-11) «Δημόσιες συμβάσεις  Έργων, 

Υπηρεσιών και Προμηθειών στους τομείς της Άμυνας και της Ασφά-
λειας (όπως Τροποποιήθηκε και Ισχύει) 

  β. N.4782/2021 (ΦΕΚ A’ 36/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, Απλοποί-
ηση και Αναμόρφωση του Ρυθμιστικού Πλαισίου των Δημοσίων 
Συμβάσεων, Ειδικότερες Ρυθμίσεις Προμηθειών στους Τομείς της 
Άμυνας και της Ασφάλειας και άλλες Διατάξεις για την Ανάπτυξη, τις 
Υποδομές και την Υγεία». 

  γ. Φ.600.163/134/420815/Σ.3023/7 Νοε 23 ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ 
  δ. Το από 28 Νοε 23 Μήνυμα Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου της  

Εταιρείας «ELMON AE» 
  ε. Το από 8 Δεκ 23 Μήνυμα Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου της  

Εταιρείας «GLADIUS ΙΚΕ» 
 
  Σας γνωρίζουμε, κατόπιν των (δ) και (ε) σχετικών επιστολών σας, ότι το 
αίτημα σας κρίνεται αποδεκτό και ως εκ τούτου παρατείνεται ο χρόνος της διαγωνι-
στικής διαδικασίας για την υποβολή των προσφορών στο πλαίσιο της (γ) όμοιας 
διακήρυξης και τροποποιούνται οι παράγραφοι 5 και 6, του κυρίως μέρους της, ό-
πως παρακάτω: 
 
   «5. Κατάθεση των απαραίτητων δικαιολογητικών μέχρι στις 
18/01/24, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 στη Γραμματεία του ΓΕΣ/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ (Δι-
εύθυνση: Π. Ράλλη 1 Ρούφ, Τ.Κ. 17778 τηλέφωνο επικοινωνίας 210-3483228/210- 
3483161), ή εναλλακτικά, κατά την ημερομηνία και ώρα διενέργειας του διαγωνι-
σμού ιδιοχείρως, στα αρμόδια όργανα της Υπηρεσίας [Επιτροπή Διενέργειας Δια-
γωνισμού (ΕΔΔ) της ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7ο, τηλέφωνο επικοινωνίας 210-3483161-3005]. 
 
   6. H αποσφράγιση των φακέλων που θα περιέχουν τα δικαιολο-
γητικά ποιοτικής επιλογής θα διενεργηθεί στις 19/01/24, ημέρα Παρασκευή και 
ώρα 10:00, ενώπιον της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού (ΕΔΔ) της ΑΣ 
ΔΥΣ/ΔΠΜ/7ο (Τηλ. +30-210-3483161), η οποία θα συγκροτηθεί με μέριμνα τηςΑνα-
θέτουσας Αρχής.» 
 
  Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στη (γ) σχετική διακήρυξη. 
 

ΑΔΑ: ΨΕΓ76-086



- 2 - 
 

 

  Επισημαίνεται στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ότι, η πα-
ρούσα συνιστά εκτελεστή πράξη της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία καθίσταται ά-
μεσα αναπόσπαστο μέρος της (γ) σχετικής διακήρυξης και αποτελεί πλέον τμήμα 
του κανονιστικού πλαισίου της. 
 
  Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
  Χειριστής θέματος: Ανχης (ΠΖ) Ρήγας Βρεττός, Επιτελής  
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ, τηλ.: 210 3483237. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο                                                     

Ταξίαρχος Κωνσταντίνος Πολίτης 
Διευθυντής 

 
 
Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Ρήγας Βρεττός  
            Επιτελής ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4 

 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Εταιρεία «GLADIUS ΙΚΕ»  
(tenders@gladius.gr) 
Εταιρεία «ELMON ΑΕ»  
(info@elmon.com)  
Εταιρεία «BARREL» 
(achilles@barrel.com.gr) 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/ΔΓ΄Κ 
ΓΕΣ/Γ1–Δ2 
ΓΕΣ/ΔΠΖ 
ΓΕΣ/ΔΟΙ  
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4δ,7ο–ΔΕΠΥ 
ΚΕΥ/ΔΥ–ΔΚΤ  
ΔΥΒ/4ο ΕΓ 
651 ΑΒΥΠ 
3ο ΤΥΛ 
ΛΣ/651 ΑΒΥΠ 
Κάθε Ενδιαφερόμενο Οικονομικό Φορέα 
Φ.Υ. (ΑΔ 70/23) 
 

ΑΔΑ: ΨΕΓ76-086


		2023-12-13T11:37:36+0200


		2023-12-13T11:47:20+0200
	Athens




